Nom de I'épreuve: TOSCANA TERRA DI CICLISMO - EROICA

Organisateur:

Nombre de km:

Italia
[+
o
N

QR !

Classement Final de I'etape

EROICA ITALIA S.S.D. AR.L.

147,500

Moyenne du vainqueur: 37,203

Rang Doss.
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uCl Id

10010784057
10008692594
10010166186
10014877760
10011235008
10010971084
10008862750
10009639255
10009497593
10010982909
10008131513
10057336175
10014972538
10011133863
10009027751
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10015395395
10013788229
10008649855
10009979361
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10013438221
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10009976836
10010793959
10014702655
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10014375380
10009992192
10015078733
10014754690
10008649249
10009026034
10015080955
10010713430
10014725085
10010683926
10011129116
10010670788
10010086970
10009684321
10013786411
10008680773
10012660302
10009431717

Nom Prénom

Pays

ALMEIDA GONCALVES JOAO PEDF ITA

RIABUSHENKO ALEKSANDR
FEDELI ALESSANDRO
STANNARD ROBERT
FORTUNATO LORENZO
MOLTENI MARCO

RIVERA VARGAS BRANDON
ABDERRAHIN ZAHIRI
HAMILTON LUCAS
HINDLEY JAI

ROSA MASSIMO

RUBIO REYES EINER AUGUSTO
OLDANI STEFANO
ROMANO FRANCESCO
LIZDE SEID

PUCCIONI DARIO

VILLANTI ANDREA
GRODZICKI CEZARY

LA TERRA PIRRE GIUSEPPE
COLONNA YURI

PERNA SIMONE
CHRISTENSEN RYAN
COLOMBO EROS

STORER MICHAEL
SWEENY HARRISON
CIANETTI NICHOLAS
PILICANO FRANCESCO
SOBRERO MATTEO

LEITCH BRADLEY
COLNAGHI ANDREA
RUMSAS LINAS

VOLKAU ILYA

JENNER SAMUEL

IOLI CRISTIAN
BORDACCHINI ANDREA
CAPATI MICHAEL

VIEL MATTIA

CANTINI MATTEO
GIORDANI CARLOALBERTO
ASUNI ALEX

MESSIERI FRANCESCO
MONTAGNOLI ANDREA
TRONCONI MARTINO
RAVANELLI SIMONE
CHARNAHORTSAU DZIANIS
NECCI MIRKO
LANGELLOTTI VICTOR
FEELEY DAIRE

PETROVSKI ANDREJ
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Code

=uci

Catégorie 2.2 MU

Date 29/04/2017
Equipe Temps/écart
UNIEURO TREVIGIANI - HEMU  h 03:57:53
TEAM PALAZZAGO AMARU min.
COLPACK
AUSTRALIA N.T.
TEAM HOPPLA' PETROLI FIRE
UNIEURO TREVIGIANI - HEMU
UC MONACO
UNIEURO TREVIGIANI - HEMU
AUSTRALIA N.T.
AUSTRALIA N.T.
TEAM HOPPLA' PETROLI FIRE
VEJUS-TMF 00:04
COLPACK 00:47
TEAM PALAZZAGO AMARU 00:47
COLPACK 01:16
A.S.D. CICLISTICA MALMANTIL 01:16
TEAM SNEP FOCUS 01:16
TEAM PALAZZAGO AMARU 01:16
A.S.D. CICLISTICA MALMANTIL 01:16
ALTOPACK-EPPELA COPPI 01:16
ALTOPACK-EPPELA COPPI 01:16
NUOVA ZELANDA 01:25
TEAM PALAZZAGO AMARU 02:09
AUSTRALIA N.T. 02:09
AUSTRALIA N.T. 02:44
TEAM HOPPLA' PETROLI FIRE 03:12
VEJUS-TMF 03:41
COLPACK 04:31
NUOVA ZELANDA 05:21
TEAM PALAZZAGO AMARU 05:37
ALTOPACK-EPPELA COPPI 06:55
RCOP BELARUS 07:03
AUSTRALIA N.T. 07:03
TEAM RSM ACADEMY 07:29
TEAM CERVELO 07:29
TIME BIKE CICLI CAPRIO 07:46
UNIEURO TREVIGIANI - HEMU 08:40
A.S.D. CICLISTICA MALMANTIL 10:15
COLPACK 10:15
TIME BIKE CICLI CAPRIO 10:45

TEAM HOPPLA' PETROLI FIRE
TEAM HOPPLA' PETROLI FIRE
TEAM HOPPLA' PETROLI FIRE
UNIEURO TREVIGIANI - HEMU
RCOP BELARUS

TEAM PALAZZAGO AMARU
UC MONACO

UC MONACO

UC MONACO
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65 10016136740
66 10010783047
71 10014613133
75 10016137144
82 10013363045
84 10009027953
86 10014403369
91 10014258879
93 10009139303
111 10009061602
112 10015393577
113 10014971730
122 10015078834
126 10009634710
131 10013472674
133 10014725590
134 10030361283
145 10031509927
154 10015407321
162 10030098777
164 10031850033
166 10059357213
25 10010165883
74 10014612022
136 10033886326
144 10014032446
165 10009505273

Temps maximal 35:41

Tempo massimo
Nombre de partants 71

Numero dei partenti:
Arrivés hors délais:

Arrivati fuori tempo Max:
Abandons: 31

Ritirati:

BONNEFOIX EDOUARD
VENINGA BENJAMIN

DI ROSOLINI RAFFAELE
SQUILLONI LUCA
LORENZINI FRANCESCO
PESSOTTO YURI

DI FELICE FRANCESCO
WEST ALEX

MUDGNAY LUKE
BETTINI FRANCESCO
ANTONIOLI ANDREA
BOTTI YURI

MENGHI ANDREA
KUMAR KRISTJAN
RUGI ALESSANDRO
DAGOSTINO ANDREA
RUTILI ALFREDO

DE BONIS MATTEO
CAPASSO ARMANDO
GALLI FEDERICO
ZANNI FEDERICO
KUKLEWICZ KAROL
ZACCANTI FILIPPO
PUGI GIANNI
SARGENTINI MIRKO
BELLINI DARIO
BONECHI GABRIELE

Fambrini Elisabetta
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A.S.D. CICLISTICA MALMANTIL
A.S.D. CICLISTICA MALMANTIL
ALTOPACK-EPPELA COPPI
ALTOPACK-EPPELA COPPI
ALTOPACK-EPPELA COPPI
NUOVA ZELANDA

NUOVA ZELANDA

TEAM SNEP FOCUS

TEAM SNEP FOCUS

TEAM SNEP FOCUS

TEAM RSM ACADEMY

TEAM RSM ACADEMY

TEAM SESTESE ETRURIA AM(
TEAM SESTESE ETRURIA AM(
TEAM SESTESE ETRURIA AM(
TIME BIKE CICLI CAPRIO
VEJUS-TMF

TEAM CERVELO

TEAM CERVELO

TEAM CERVELO

COLPACK

A.S.D. CICLISTICA MALMANTIL
TEAM SESTESE ETRURIA AM(
TIME BIKE CICLI CAPRIO
TEAM CERVELO

juges a' l'arrivée




